

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
28/nov./2023 17:38:27	46448

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Avenida ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada

Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras



Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
44545	Arandela 3/8" plana 31161800/Arandelas	Pieza H87/Pieza	60	0.430833		25.85
44688	Arandela 3/8" de presión 31161800/Arandelas	Pieza H87/Pieza	60	0.247155		14.83
44697	Tuerca 3/8" hexagonal grado 5 31161700/Tuercas	Pieza H87/Pieza	60	0.534483		32.07
44785	Tornillo 3/8"x2" grado 5 31161500/Tornillos	Pieza H87/Pieza	60	2.715517		162.93
7506240610656	Broca 1/4", alta velocidad, turbo steel, en blister 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	3	30.172414		90.52
7506240670353	Broca 1/4"-1-3/8" escalonada, 10 escalones 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	1	409.482759		409.48
7506240670322	Broca 1/8"-1/2" escalonada, 13 escalones 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	1	116.37931		116.38
7501206623831	Desarmador cruz 1/8"x4", mango de acetato 27111701/Destornilladores	Pieza H87/Pieza	1	23.275862		23.28
7501206663967	Desarmador 1/8"x4" Cabinet, mango PVC, Pretul 27111701/Destornilladores	Pieza H87/Pieza	1	11.206897		11.21
7501206640241	Pinza de presión, mordaza curva, 10" Truper 27112105/Pinzas	Pieza H87/Pieza	1	116.37931		116.38
7501206613245	Pinza de presión de cadena 27112105/Pinzas	Pieza H87/Pieza	1	271.551724		271.55
7501206641262	Pinzas punta y corte 8", mango vinil 27112105/Pinzas	Pieza H87/Pieza	3	85.344828		256.03
7501206618974	Pinzas punta y corte 8", mango Comfort Grip, Truper Expert 27112105/Pinzas	Pieza H87/Pieza	1	125.00		125.00
7501206699720	Remache 5/32", largo 1/2", bolsa c/50 piezas 31162200/Remaches	Bolsa XF/Bolsa flexible tipo contenedor	5	13.793103		68.97
7501206627259	Guía 30m de acero para cable 20122362/Guía de campana de la línea de cable	Pieza H87/Pieza	2	366.37931		732.76

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|A5AC4BCB-F8D5-CE4B-BA27-D2035492AD9A|2023-11-28T17:39:07|SCD110105654|CQX5gDiABPQp4wKChDv7ULbQ7z435gsUA+T2l46SRNRrikjGp263e15vyNiDrKnf6mnr6EeypMTcfGkvZC1yXAodISOMDy5zMumzh7+W1Un54gF9VDiH0QmcUdI07z51jQznilLS9PVRmxFzJ5eEk3IKv5q8UovUuD1t8XlvvysSPb5mnU7YMIU4nEt1eILdDqmM07/pHukDVxkISNhBu+cul2pXRZJASGDv5nuLsowE8Vsm+gCpA8XKilBTXgq6dZOrml8NbS3K3Zx/ZIAAXPCsY+poWMcTKDHozeRROgAQe4GuPQ8X5ATIICaks+GD0OC9sfnFG9asHUXXBg=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
CQX5gDiABPQp4wKChDv7ULbQ7z435gsUA+T2l46SRNRrikjGp263e15vyNiDrKnf6mnr6EeypMTcfGkvZC1yXAodISOMDy5zMumzh7+W1Un54gF9VDiH0QmcUdI07z51jQznilLS9PVRmxFzJ5eEk3IKv5q8UovUuD1t8XlvvysSPb5mnU7YMIU4nEt1eILdDqmM07/pHukDVxkISNhBu+cul2pXRZJASGDv5nuLsowE8Vsm+gCpA8XKilBTXgq6dZOrml8NbS3K3Zx/ZIAAXPCsY+poWMcTKDHozeRROgAQe4GuPQ8X5ATIICaks+GD0OC9sfnFG9asHUXXBg==
Sello digital del SAT:
S4hBs2K6c1K/3xAdl5T3nwE5YOFEX6jCjn7dL2citSRBny3FTYTYu/TJ651RbBxBaYo2SfaPctBFHl6s8PKQsHlI6kvZjZ2aqOw1rta2ERNmINfBhgF6E4jEcgo5fMKQPIUUIF/aNC+8iH0fg0vGsapcN+9J9D4Iluh1Wc2U9W9RtAogVNUW4QcD1e22DqpEmzfabDBIZImyC W0Fio7a2ZWuhEz7S73HjW8YbRDhEdzVImVl7jYeEhVxL5v0YKj1L4skTGHauCpTcWtBq/pzIhyRyC8jXojw5xpL2E+ASlriemC8JB18+YQ3L3GfRyzpSYrt7vz3oiPCnA==



(Dos mil ochocientos cincuenta pesos 40/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal 002 Iva 16	2,457.24 393.16
Total (MXN)	2,850.40